
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                       № 2734 
 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

28 вересня 2023 року № 1785 «Про 

затвердження Програми соціального захисту 

малозабезпечених верств населення 

Маловисківської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки» та затвердження 

Програми соціального захисту 

малозабезпечених верств населення 

Маловисківської міської територіальної 

громади на 2024-2028 роки 

 

           Відповідно до ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Закону України «Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні», Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту», Закону України «Про основні засади соціального 

захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», на 

виконання наказу Міністерства фінансів України від 23.05.2025 року № 271 

«Про затвердження методичних рекомендацій щодо організації 

середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні» з метою 

здійснення заходів спрямованих на посилення соціального захисту ветеранів 

війни та праці, осіб з інвалідністю, людей похилого віку та інших 

малозабезпечених категорій населення задоволення їх життєвих потреб та 

повсякденних запитів, надання соціальної підтримки і матеріальної допомоги та 

з метою забезпечення підготовки та організації середньострокового планування 

бюджету міської територіальної громади, міська рада  

  

ВИРІШИЛА:   

 

1. Внести зміни до Програми соціального захисту малозабезпечених 

верств населення  Маловисківської міської територіальної громади на 2024 - 

2026 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням сесії від 28 вересня 2023 

року № 1785, а саме: 

продовживши термін дії Програми до 2028 року; 

доповнивши її відповідними заходами до 2028 року; 



затвердити назву Програми - Програма соціального захисту 

малозабезпечених верств населення Маловисківської міської територіальної 

громади на 2024 – 2028 роки;  

викласти розділи та додатки зазначеної Програми у новій редакції згідно 

з додатком   (додається). 

2. Додаток 1 до рішення міської ради від 28 вересня 2023 року № 1785 

«Про затвердження Програми соціального захисту малозабезпечених верств 

населення Маловисківської міської територіальної громади на 2024 – 2026 

роки» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва і на постійну комісію  з 

гуманітарних питань 

 

 

Міський голова                                                                Юрій  ГУЛЬДАС  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням  Маловисківської  

міської ради  

від «28» серпня 2025 року № 2734 

Секретар ради  

Леся ПОСТОЛЮК  

___________________ 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА  

соціального захисту малозабезпечених верств населення 

Маловисківської міської територіальної громади на 2024-2028 

роки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Мала Виска 

2025 рік 
                                                                                                                                          Додаток 1     

                                                                                                  до Програми соціального захисту 

                                                                                              малозабезпечених верств населення  

                                                                                          Маловисківської міської територіальної 

                                                                                                                     громади на 2024-2028 роки 

 

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1.Назва Програми Програма соціального захисту малозабезпечених верств 

населення Маловисківської міської територіальної громади 

на 2024-2028 роки 



2.Ініціатор розроблення 

Програми  

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради. 

3. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

розроблення Програми 

Розпорядження міського голови №       від 

4.Головний розробник 

Програми 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради 

5. Співрозробники Програми   -  

6. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради 

7. Співвиконавці Програми Маловисківська міська рада, відділ надання 

адміністративних послуг Маловисківської міської ради, 

відділ бухгалтерського обліку Маловисківської міської ради, 

фінансове управління Маловисківської міської ради. 

8. Термін реалізації Програми 2024-2028 роки 

9. Мета Програми Метою Програми є поліпшення якості життя вразливих груп 

населення, забезпечення державних гарантій та 

впровадження нових механізмів посилення адресності 

надання допомоги та підтримки ветеранів війни, соціального 

захисту осіб з обмеженими фізичними можливостями, 

надання допомоги окремим категоріям громадян, сім’ям, які 

цього потребують. 

10. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього: 

в тому числі: 

-коштів сільського 

(селищного, 

міського)бюджету 

-коштів державного бюджету 

-кошти позабюджетних 

джерел 

 

 

 

2 171,33 тис. грн. 

2 171,33 тис. грн. 

- 

- 

11. Очікувані результати 

виконання 

Завдяки реалізації Програми буде досягнута основна мета – 

покращення добробуту та якості життя мешканців громади.  

12. Ключові показники 

ефективності 

Забезпечення адресності та підтримки малозабезпечених 

верств населення. 

 

 

2.  Визначення проблем, на розв’язання яких спрямована Програма. 

Соціально-економічна ситуація сьогодення є нестабільною, внаслідок чого все більша 

кількість осіб з інвалідністю, ветеранів, пенсіонерів опиняється не тільки за межею 

малозабезпеченості, але й за межею виживання. Це зумовлює доцільність надання додаткової 

фінансової, адресної допомоги та підтримки малозабезпеченим громадянам, в тому числі 

жінкам, які знаходяться в несприятливих умовах, таких як жінки-ВПО, жінки в сільській 

місцевості, малозабезпечені жінки з дітьми, жінки похилого віку і жінки з інвалідністю 

тощо.  



Кризові явища та інфляційні процеси, що призвели до збільшення цін на продукти 

харчування, медикаменти при одночасному зменшенні реального доходу сімей стали 

причиною скрутного матеріального становища багатьох мешканців громади, наслідки яких 

вони не можуть подолати самостійно. В Україні спостерігається тенденція до збільшення 

масштабів бідності зі зменшенням розміру населеного пункту. Надвисокі рівні бідності у 

сільській місцевості пояснюються вкрай обмеженим доступом сільських мешканців до 

інфраструктурних об’єктів, медичних, соціальних та освітніх послуг.  

 

3.  Визначення мети Програми. 

Конституція України гарантує соціальний захист та гідний рівень життя кожному 

громадянину України, незалежно від віку, статі, місця проживання. Соціальний захист 

незахищених верств населення передбачає ряд заходів, направлених на зниження рівня 

бідності та покращення життя, матеріальних умов малозабезпечених сімей, одиноких 

громадян похилого віку, осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці та ін.. 

Враховуючи сучасні соціально-економічні умови, необхідно зберегти ті пріоритетні 

напрямки соціального захисту населення, які дозволяють приділити більше уваги та 

підтримувати життєдіяльність соціально вразливих верств населення територіальної 

громади. 

   Метою Програми є поліпшення якості життя вразливих груп населення, у тому числі 

жінок і чоловіків з інвалідністю, похилого віку, малозабезпечених, ветеранів війни,  

забезпечення державних гарантій та впровадження нових механізмів посилення адресності 

надання допомоги та підтримки сім’ям, які цього потребують. 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми показники 

результативності. 

Враховуючи сучасні соціально-економічні умови, необхідно зберегти ті пріоритетні 

напрямки соціального захисту населення, які дозволяють приділити більше уваги та 

підтримувати життєдіяльність найбільш соціально вразливих мешканців громади. 

Виконання заходів Програми (додаток 2) забезпечить вирішення однієї із найгостріших 

проблем соціально-економічного характеру – зниження рівня бідності, шляхом забезпечення 

матеріальної підтримки малозабезпечених громадян, ветеранів війни, осіб, які втратили 

працездатність, пенсіонерів, осіб з обмеженими фізичними можливостями. 

Головними завданнями Програми у 2024-2028 роках буде: 

 надання матеріальної допомоги ветеранам Другої світової війни з нагоди Дня 

пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні; 

 надання матеріальної допомоги громадянам до Міжнародного дня осіб похилого 

віку та Міжнародного дня людей з інвалідністю; 

 надання фінансової підтримки особам з інвалідністю по зору на оплату 

житлово-комунальних послуг; 

 надання особам з обмеженими фізичними можливостями послуг з доступу до 

телефонного зв’язку, глобальної інформаційної системи Інтернет на пільгових 

засадах; 

 

Передбачені заходи, що спрямовані на піклування про здоров’я, довголіття та добробут 

людей похилого віку, осіб з інвалідністю та осіб, які постраждали від Чорнобильської 

катастрофи, а саме організація частування, урочистостей та концертів з нагоди відзначення 

Міжнародного дня осіб похилого віку, Міжнародного дня людей з інвалідністю та до Дня 

пам’яті  Чорнобильської катастрофи  . 

Заходами Програми передбачено фінансування громадських організацій соціального 

спрямування шляхом надання підтримки для проведення заходів соціального спрямування на 

підставі їхнього клопотання. 

 

5.Проведення оцінки соціально – гендерного впливу заходів Програми 

На території Маловисківської міської територіальної громади всього проживають 13696  

осіб (в т.ч. 9970 осіб у міській місцевості та 3726 осіб у сільській місцевості) з них 6326 чоловіки 



і 7370 жінок. Також на території громади проживає 1649 внутрішньо переміщених осіб, з них: 

877 осіб працездатного віку, 426 дітей, 82 особи з інвалідністю та 264 пенсіонери. 

В громаді проживає 1046 осіб з інвалідністю з них: 58 дітей з інвалідністю, 84 особи з 

інвалідністю І групи, 252 особи з інвалідністю ІІ групи та 652 особи з інвалідністю ІІІ групи. 

Серед жителів громади можна виділити такі категорії громадян:  

 

1.   Учасники ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС – 91 особа: 

- категорія 1, всього - 7 осіб,  

- категорія 2, всього – 66 осіб,  

- категорія 3, всього - 18 осіб,  

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 0 осіб, чоловіки – 91 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 91 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 66 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 25 осіб. 

                

2. Особи, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи – 2 особи.  

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 2 особи, чоловіки – 0 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 1 особа 

                       з 35 до 50 років – 1 особа 

                       з 50 років  і старше  - 0 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 2 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 0 осіб. 

 

3. Дружина (чоловік), опікун дітей померлого громадянина із числа (ліквідаторів, 

потерпілих) смерть якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою – 10 осіб. 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 10 осіб, чоловіки – 0 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 10 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 8 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 2 особи. 

 

4. Особи з інвалідністю по зору І групи – 10 осіб 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 3 особи, чоловіки – 7 осіб 

 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 2 особи 

                       з 35 до 50 років – 1 особа 

                       з 50 років  і старше  - 7 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 9 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 1 особа. 

 

5. Особи з інвалідністю І групи, які пересуваються за допомогою крісла колісного – 7 

осіб. 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 6 осіб 



- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 2 особи 

                       з 35 до 50 років – 2 особи 

                       з 50 років  і старше  - 3 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 7 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 0 осіб. 

 

6. 64 учасники бойових дій на території інших держав (воїнів-інтернаціоналістів). 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 63 особи 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 63 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 52 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 12 осіб. 

 

7. Особи з інвалідністю внаслідок війни – 31 особа 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 30 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 16 осіб 

                       з 35 до 50 років – 13 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 2 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 25 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 6 осіб. 

 

8.  333 учасника бойових дій, які приймали участь в  АТО (ООС) чи у заходах 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України.  

- За статтю: жінки – 7 осіб, чоловіки – 326 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 135 осіб 

                       з 35 до 50 років – 150 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 48 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 214 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 119 осіб. 

 

 

Статистичні дані зазначенні з наявної інформації та потребують постійного уточнення і 

оновлення. 

 

6. Очікуваний результат виконання Програми 

Основним завданням Програми є надання всебічної соціальної допомоги найбільш 

вразливим верствам населення та покращення якості їхнього життя. Виконання визначених 

даною Програмою заходів сприятиме вирішенню соціально-побутових проблем. 

 

7. Обсяги та джерела фінансування програми 

Фінансування заходів здійснюється відповідно до законодавства України за рахунок 

коштів Маловисківської міської ради, а також коштів благодійних організацій та інших 

джерел не заборонених законодавством України. Ресурсне забезпечення програми викладено в 

додатку 4. 

 

8. Строки та етапи виконання програми. 

Термін реалізації Програми з 1 січня 2024 року по 31 грудня 2028 року 



 

9. Контроль за виконанням Програми. 

Контроль за виконанням Програми здійснюється Маловисківською міською радою та 

постійними комісіями Маловисківської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва і постійною 

комісію  з гуманітарних питань. 

 

 

 

Секретар ради                                                                                            Леся ПОСТОЛЮК                   

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                             Додаток 2     

                                                                                                                                                                               до Програми соціального захисту 

                                                                                                                                                                                  малозабезпечених верств населення  

                                                                                                                                                              Маловисківської міської  

                                                                                                                                                                                            територіальної громади на 2024-2028 роки 

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ  

програми соціального захисту малозабезпечених верств населення Маловисківської міської територіальної громади  

на 2024-2028 роки 

№ 
з/ 
п 

Завдання Зміст заходів 

 

 

Цільов

а група 

(жінки/

чоловік

и 

різних 

груп 

Термін 
виконан

ня 

 

Виконавці 
Джерела 
Фінансу

вання 

Орієнтовані 
обсяги 

фінансування по роках, тис. грн. 
 

Очікуваний 
результат 

результат 

 

 

2024 

рік 

 

 
2025 

рік 

 

 
2026 

рік 

 

 

2027 

рік 

 

 

2028 

рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

Надання  

соціально

ї 

підтримк

и 

малозабез

печеним 

верствам 

населення

. 

Надання 

матеріальної 

допомоги  

ветеранам 

Другої 

світової 

війни з 

нагоди Дня 

пам’яті та 

перемоги 

над 

нацизмом у 

Другій 

світовій 

війні в 

розмірі 

1000,00 грн. 

кожному 

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

Травень 

2024 – 

2028 

року 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

соціального захисту 

населення, праці та 

охорони здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  відділ 

надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове управління 

Маловисківської 

Міський 

бюджет 
2,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,07 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,07 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,07 

Матеріальна 

підтримка     

ветеранам 

Другої 

світової війни 

з нагоди Дня 

пам’яті та 

перемоги над 

нацизмом у 

Другій 

світовій війні. 



згідно 

поданої 

заяви. 

Врахувати 

витрати на 

поштовий 

збір. 

міської ради.    

2 

Надання 

матеріальної 

допомоги до 

Міжнародно

го дня осіб 

похилого 

віку 

громадянам, 

яким 

виповнилось 

80 років і 

більше по 

200,00 грн. 

кожному 

згідно 

поданої 

заяви. 

Врахувати 

витрати на 

поштовий 

збір. 

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

Жовтень 

2024 – 

2028 

роки 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

соціального захисту 

населення, праці та 

охорони здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  відділ 

надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове управління 

Маловисківської 

міської ради.    

Міський 

бюджет 
106,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107,50 

Матеріальна 

підтримка    

осіб похилого 

віку.   

3 

Надання 

матеріальної 

допомоги 

особам з 

інвалідністю 

різних груп 

до 

Міжнародно

го дня  

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

Протягом 

2024 – 

2028 

років 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

соціального захисту 

населення, праці та 

охорони здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  відділ 

надання 

адміністративних 

Міський 

бюджет 
 

184,00 

 

 

 

 

 

184,00 

 

 

 

 

 

185,00 

 

 

 

 

 

185,00 

 

 

 

 

 

185,00 

Матеріальна 

підтримка    

осіб з 

інвалідністю.   



людей з 

інвалідністю 

по 300,00 

грн. 

кожному 

згідно 

поданої 

заяви. 

Врахувати 

витрати на 

поштовий 

збір. 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове управління 

Маловисківської 

міської ради.    

4 

Виплати 

щомісячної 

стипендії 

особам з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни та 

учасникам 

бойових дій, 

яким 

виповнилося 

90 років і 

більше по 

300,00 грн. 

кожному 

згідно заяви. 

Врахувати 

витрати на 

поштовий 

збір. 

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

Щоміся

ця 

протяго

м 

2024 – 

2028 

років 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

соціального захисту 

населення, праці та 

охорони здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  відділ 

надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове управління 

Маловисківської 

міської ради.    

Міський 

бюджет 
 

12,72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12,72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12,96 

Матеріальна 

підтримка    

осіб з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни та 

учасників 

бойових дій, 

яким 

виповнилося 

90 років і 

більше.   

5 

Щоквартальн

у допомогу 

особам з 

інвалідністю 

по зору І-ої         

 

 

Не 

залежн

о від 

Щоквар

талу 

протяго

м 

2024 – 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

соціального захисту 

населення, праці та 

охорони здоров’я  

Міський 

бюджет 

 

 

 

 

 

18,40 

 

 

 

 

 

18,40 

 

 

 

 

 

18,50 

 

 

 

 

 

18,50 

 

 

 

 

 

18,50 

Матеріальна 

підтримка    

осіб з 

інвалідністю  

по зору І-ої         



групи з 

оплати за 

користування 

житлово-

комунальним

и послугами 

по 300,00 грн. 

кожному 

згідно 

поданої 

заяви. 

Врахувати 

витрати на 

поштовий 

збір. 

 

статі 2028 

років 

Маловисківської 

міської ради,  відділ 

надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове управління 

Маловисківської 

міської ради.    

групи з 

оплати за 

користування 

житлово-

комунальним

и послугами .   

6 

Передбачити 

кошти на 

оплату 

користуванн

я послуг  

телефонного 

зв’язку, 

глобальної 

інформаційн

ої системи 

Інтернет на 

пільгових 

засадах 

особам з 

інвалідністю 

І групи, які 

пересувають

ся на 

інвалідних 

візках 

щомісячно 

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

Щоміся

ця 

протяго

м 

2024 – 

2028 

років 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

соціального захисту 

населення, праці та 

охорони здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  відділ 

надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове управління 

Маловисківської 

міської ради.    

Міський 

бюджет 

 

 

 

 

 

 

19,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,50 

Матеріальна 

підтримка    

осіб з 

інвалідністю  

І групи, які 

пересуваютьс

я на 

інвалідних 

візках. 



по 100,00 

грн. 

кожному 

згідно 

поданої 

заяви. 

Врахувати 

витрати на 

поштовий 

збір. 

7 

Передбачити 

фінансуванн

я 

громадських 

організацій 

соціального 

спрямування

. 

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

За 

потреби 

відповід

но до 

клопота

ння 

громадс

ької 

організа

ції. 

Протяго

м 2024 – 

2028 

років 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

соціального захисту 

населення, праці та 

охорони здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове управління 

Маловисківської 

міської ради.    

Міський 

бюджет 
50,00 

 

 

 

 

 

 

 

50,00 

 

 

 

 

 

 

 

50,00 

 

 

 

 

 

 

 

50,00 

 

 

 

 

 

 

 

50,00 

Матеріальна 

підтримка    

громадських 

організацій 

для 

забезпечення 

їх діяльності. 

8 

Забезпече

ння 

культурн

о масових 

заходів з 

нагоди 

Міжнарод

ного дня 

людей з 

інвалідніс

тю,  

Міжнарод

ного дня 

Проведення  

заходів для 

осіб з  

інвалідністю 

та дітей з 

інвалідністю  

різних груп 

до 

Міжнародно

го дня осіб з 

інвалідністю

. 

Не 

залежн

о від 

статі 

Грудень 

2024 – 

2028 

року 

Відділ соціального 

захисту населення, 

праці та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради, 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

культури і туризму  

Маловисківської 

міської ради 

Міський 

бюджет 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

Забезпечення 

соціального 

захисту та 

моральної 

підтримки  

громадян, з 

обмеженими 

фізичними 

можливостям

и. 

9 Проведення Не Жовтень Відділ соціального Міський      Забезпечення 



осіб 

похилого 

віку,  Дня 

пам’яті та 

перемоги 

над 

нацизмом 

у Другій 

світовій 

війні  та 

Дня 

пам’яті  

Чорнобил

ьської 

катастроф

и. 

заходів  до 

Міжнародно

го дня осіб 

похилого 

віку   

залежн

о від 

статі 

2024 – 

2028 

року 

захисту населення, 

праці та охорони 

здоров’я 

Маловисківської 

міської ради, 

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

культури і туризму 

Маловисківської 

міської ради 

бюджет  

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

соціального 

захисту та 

моральної 

підтримки  

громадян 

похилого 

віку. 

10 

Проведення 

заходів до  

Дня пам’яті 

та перемоги 

над 

нацизмом у 

Другій 

світовій 

війні. 

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

Травень 

2024 – 

2028 

року 

Відділ соціального 

захисту населення, 

праці та охорони 

здоров’я 

Маловисківської 

міської ради,  

Маловисківська 

міська рада,  відділ 

культури і туризму  

Маловисківської 

міської ради 

Міський 

бюджет 
10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

Забезпечення 

соціального 

захисту та 

моральної 

підтримки  

учасників 

Другої 

світової 

війни, 

учасників 

бойових дій. 

Впливатиме 

на 

патріотичне 

виховання 

молоді в 

громаді. 

11 

Забезпеченн

я 

проведення 

заходів до 

Дня пам’яті  

Чорнобильсь

кої 

катастрофи   

 

 

Не 

залежн

о від 

статі 

Квітень 

2024 – 

2028 

року 

Відділ соціального 

захисту населення, 

праці та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,   

Маловисківська 

міська рада, 

відділ культури і 

туризму  

Міський 

бюджет 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

 

10,00 

Забезпечення 

соціального 

захисту та 

моральної 

підтримки  

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильськ

ої катастрофи 



 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                  Леся ПОСТОЛЮК          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маловисківської  

міської ради,  

12 

Забезпече

ння збору  

та 

оновленн

я 

статистич

них даних 

по 

території 

Маловиск

івської 

ТГ. 

Проведення 

заходів для 

забезпеченн

я перевірки 

та збору 

актуальних 

статистични

х даних. 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024 – 

2028 

року 

Відділ соціального 

захисту населення, 

праці та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  

Маловисківська 

міська рада 

Не 

потребу

є 

фінансу

вання 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

Збір 

актуальних 

статистичних 

даних для 

подальшого 

використання 

в роботі. 



   Додаток 3     

до Програми  соціального захисту 

 малозабезпечених верств населення 

 Маловисківської міської територіальної 

 громади на 2024-2028 роки 
 

ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ 

№ 
з/п 

Назва 

показника 

Одиниця 
виміру 

Вихідні дані 

на початок 

дії програми 

І етап виконання програми 

II етап 

(20_-20_ 

роки) 

III етап 

(20_-20_ 

роки) 
2024   рік 2025 рік 2026   рік 2027 рік 2028 рік  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

І. Показники затрат 

1 

Обсяг витрат на 

матеріальну допомогу 

малозабезпечених верств 

населення 

Тис. грн. 330,00 330,00 

 

330,00 330,00 330,00 330,00 - - 

2 

Обсяг витрат на заходи. Тис. грн. 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 - - 

II Показники продукту 

1 

Кількість громадян на 

отримання матеріальної 

допомоги 

малозабезпечених верств 

населення 

Осіб (у т.ч. 

жінок і 

чоловіків) 

1134 1134 1134 1134 1134 1134 - - 

2 

Кількість проведених 

заходів 

заходів 4 4 4 4 4 4 - - 



III. Показники ефективності 

1 

Середній розмір 

допомоги на одну особу 

Тис. грн. 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29  

- 

 

- 

2 

Середній розмір витрат 

на один захід 

Тис. грн. 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 - - 

IV Показники якості 

1 

Питома вага 

відшкодованої 

матеріальної допомоги 

малозабезпеченим 

верствам населення 

 

% 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

- - 

2 

Питома вага 

відшкодування за заходи 

до нарахувань. 

 

% 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

- - 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                         Леся ПОСТОЛЮК                   
                                                                                                    



    Додаток 4     

до Програми  соціального захисту 

 малозабезпечених верств населення 

 Маловисківської міської  

територіальної громади на 2024-2028 роки 
 

 

Ресурсне забезпечення Програми   

Обсяг коштів, що 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

2024 – 2028 роки Всього               

витрат на 

виконання 

Програми 

2024 рік 2025 рік 2026  рік 

 

2027 рік 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів, всього, 

у тому числі: 

432,37 тис. грн. 432,37 тис. грн     435,53 тис. грн 435,53 тис. грн 435,53 тис. грн 2 171,33 тис. грн. 

державний бюджет 
- - - - - - 

міський  бюджет 432,37 тис. грн 432,37 тис. грн     435,53 тис. грн 435,53 тис. грн 435,53 тис. грн 2 171,33 тис. грн. 

кошти небюджетних 

джерел 

- - - - - - 

 
 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                  Леся ПОСТОЛЮК                   
                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                              Додаток 5     

                                                                                                                                                                               до Програми соціального захисту 

                                                                                                                                                                                  малозабезпечених верств населення  

                                                                                                                                                              Маловисківської міської  

                                                                                                                                                                                            територіальної громади на 2024-2028 роки 

 

 

Витрати на заходи по напрямам на 2024-2028 роки 

№ 
з/п 

Зміст заходів 

Орієнтовані обсяги 
фінансування по роках, тис. грн. 

 

2024 рік 
 

2025 рік 
 

2026 рік 

 

2027 рік 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Надання матеріальної допомоги  ветеранам Другої світової війни з нагоди Дня 

пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні в розмірі 1000,00 грн. 

кожному згідно поданої заяви. Врахувати витрати на поштовий збір. 

2,05 

 

2,05 

 

2,07 

 

2,07 

 

2,07 

2 
Надання матеріальної допомоги до Міжнародного дня осіб похилого віку 

громадянам, яким виповнилось 80 років і більше по 200,00 грн. кожному згідно 

поданої заяви. Врахувати витрати на поштовий збір. 

106,00 

 

106,00 

 

107,50 

 

107,50 

 

107,50 

3 
Надання матеріальної допомоги особам з інвалідністю різних груп до 

Міжнародного дня людей з інвалідністю по 300,00 грн. кожному згідно поданої 

заяви. Врахувати витрати на поштовий збір. 

184,00 

 

184,00 

 

185,00 

 

185,00 

 

185,00 

4 
Виплати щомісячної стипендії особам з інвалідністю внаслідок війни та учасникам 

бойових дій, яким виповнилося 90 років і більше по 300,00 грн. кожному згідно 

заяви. Врахувати витрати на поштовий збір. 

12,72 

 

12,72 

 

12,96 

 

12,96 

 

12,96 

5 
Надання щоквартальної допомоги особам з інвалідністю по зору І-ої   групи з 

оплати за користування житлово-комунальними послугами по 300,00 грн. 

кожному згідно поданої заяви. Врахувати витрати на поштовий збір. 

18,40 

 

18,40 

 

18,50 

 

18,50 

 

18,50 

6 

Передбачити кошти на оплату користування послуг  телефонного зв’язку, 

глобальної інформаційної системи Інтернет на пільгових засадах особам з 

інвалідністю І групи, які пересуваються на інвалідних візках щомісячно по 100,00 

грн. кожному згідно поданої заяви. Врахувати витрати на поштовий збір. 

19,20 

 

19,20 

 

19,50 

 

19,50 

 

19,50 



 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                               Леся ПОСТОЛЮК          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Передбачити фінансування громадських організацій соціального спрямування. 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 

8 
Проведення  заходів для осіб з  інвалідністю та дітей з інвалідністю  різних груп до 

Міжнародного дня людей з інвалідністю. 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

9 Проведення заходів  до Міжнародного дня осіб похилого віку   
 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

10 
Проведення заходів до  Дня пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій 

війні. 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

10,00 

11 Проведення заходів до Дня пам’яті  Чорнобильської катастрофи   10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 


